
天 理 教 里 親 連 盟 入 会 ご 案 内 

 

常日頃はお道の御用の上に、また、福祉活動の上にお力添えを賜り、誠に有難うございます。 

天理教里親連盟へのご入会につきましては下記のようになっておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

記 

（入会について） 

① 「天理教里親連盟入会申込書」へ必要事項をご記入の上、下記、事務局あてにお送り下さい。 

（メール・ファックスでも可。メールの場合は申込書に必要事項を入力し、天理教里親連盟のメールアドレス 

 satooya@tenrikyo.or.jp宛に添付してお送りください。） 

② 年度会費（２千円）を、下記、口座までご納入下さい。 

③ ①及び②の手続きを経た後、会員として登録させて頂きます。 

 

（活動等について） 

① 連盟の活動の概要につきましては、天理教里親連盟ホームページhttps://tenri-satooya.orgをご参照下さい。 

② 入会後は、総会、研修会等のご案内、また、機関誌「さとおや」（年１回発行予定）を送らせて頂きます。 

③ 天理教里親連盟事務局 

〒632-0016 天理市川原城町673 天理教布教部社会福祉課内 

TEL 0743-63-6161 内線 5321  FAX 0743-63-7266 

◎会費振込み先（郵便局） 

口座番号 ００９１０‐１ ２４６８９ 

加入者名  天理教里親連盟 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

天理教里親連盟入会申込書 

郵便番号  教 区 名  

住  所  

氏  名  電話番号  

メールアドレス  

教  会 直属               所属 

該当するところに○印をつけてください。 

＜立  場＞ ・教会⾧ ・教人 ・用木 ・その他 

＜里親状況＞ ・養育 ・養子縁組 ・専門 ・親族 ・ファミリーホーム  【現養育数     人】 

・申請中 ・未登録 

私は天理教里親連盟の目的に賛同して入会致します。 

令和       年       月       日 

 


